

EKO d.o.o.
Ul. 32/7
20271 Blato
Br. 11/05-48
Blato, 21. listopada 2005. god.

OPĆINA BLATO
Poglavarstvo
20271 Blato

Predmet: Program održavanja komunalne infrastrukture i opseg radova održavanja uređenog građevinskog zemljišta za 2006. god.

1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA:

Ručno pometanje javnih površina u središtu mjesta, prikupljanje i odvoz komunalnog otpada i izdvojeno skupljanje otpada vrši se redovno prema «Planu i programu EKO-a d.o.o.», a u ljetnim mjesecima uključena su dva kamiona na navedenim poslovima.

a) ručno pometanje javnih površina: djelatnika 3 x 2016 sati = 6048 sati	135.000,00
b) ručno pometanje javnih površina (Prižbe i Prigradice) djelatnika 2 x 120 sati	7.000,00
c) prikupljanje i odvoz komunalnog otpada: djelatnika 3 x 2555 sati = 7665 sati	217.000,00
d) prikupljanje i odvoz glomaznog otpada: djelatnika 3 x 40 sati = 120 sati	16.000,00
e) izdvojeno skupljanje korisnog otpada djelatnik 1 = 864 sati	50.000,00
f) utrošak goriva	70.000,00
g) održavanje deponija: djelatnik 1 = 2229 sati djelatnik - sezonac = 600 sati djelatnik na dezinsekciji = 40 sati	47.000,00 10.000,00 5.000,00
h) poslovi na pranju središta mjesta	5.000,00
i) kredit kamiona smećare	146.000,00
j) kredit kamiona-kipera	65.000,00
k) nabavka kontejnera	35.000,00
l) održavanje Plokate (Blatsko lijeto)	8.000,00

Ukupno: **816.000,00**

2. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA:

Redovito se vrši održavanje klupa i prometnih znakova u smislu bojanja i zamjene drvenih elemenata, te zamjena dotrajalih i postavljanje novih prometnih znakova i bojanje pragova za usporavanje.

a) održavanje javnih prometnih površina i javnih cesta, te okomite i vodoravne signalizacije:
djelatnik 1 = 120 sati 2.500,00

b) održavanje i upravljanje ribarnicom i tržnicom:
djelatnik 1 = 996 sati 26.000,00

c) održavanje i upravljanje stambenom zgradom:
djelatnik 1 = 150 sati 4.500,00

Ukupno: **33.000,00**

3. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA:

Održavanje javno-zelenih površina uključuje orezivanje i čišćenje nasada, proljetno okopavanje i zalijevanje, košenje travnjaka, obnova i popuna nasada, te sezonska sadnja i preventivna zaštita lipa od pepelnice i gubara.

a) održavanje drvoreda lipa:
djelatnika 3 x 140 sati = 420 sati 9.000,00

b) održavanje zelenih površina :
djelatnika 2 x 600 sati = 1200 sati 26.000,00

c) održavanje dječjeg igrališta:
djelatnika 1 = 120 sata 2.500,00

d) održavanje lipa na plokati:
djelatnik 1 = 60 sati 1.500,00

e) održavanje ostalih javnih zelenih površina, šetališta i staza:
djelatnika 2 x 92 sata = 184 sata 4.000,00

f) potrošnja vode za zalijevanje zelenih površina 5.000,00

g) sadnja, lipa, cvijeća i ukrasnog zelenila 25.000,00

Ukupno: **73.000,00**

4. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE:

Upravljanje, održavanje objekata i uređaja javne rasvjete osigurava kontinuirano funkcioniranje javne rasvjete uključujući podmiru troškova električne energije za rasvjetljavanje javnih površina.

a) održavanje javne rasvjete: djelatnika 2 x 250 sati = 500 sati	58.000,00
b) postavljanje blagdanskog osvjetljenja: djelatnika 2 x 64 sata = 128 sati	7.000,00
c) troškovi el. energije	230.000,00
Ukupno:	295.000,00

5. ODRŽAVANJE MELIORACIJSKIH KANALA:

Održavanje kišnih slivnika, taložnica i odvodnih kanala vrši se prema potrebi, a generalno čišćenje se obavlja prije jesenskih kiša. Na melioracijskim kanalima u blatskom polju izvršiti će se dvokratna košnja trave uz redovno čišćenje šiblja i nanosa, uključujući poslove vodočuvarske službe tokom cijele godine.

a) održavanje slivnika i odvodnih kanala: djelatnik 1 = 160 sati	3.500,00
b) održavanje taložnica i upojnog bunara na Zlinjama: djelatnika 3 x 90 sati = 270 sati	6.000,00
c) održavanje jaraka i melioracijskog kanala-polje Blato: djelatnika 2 x 750 sati = 1500 sati	31.500,00
Ukupno:	41.000,00

6. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA:

Podrazumijeva nadzor nad stanjem nerazvrstanih cesta redovnom i izvanrednom kontrolom, održavanje kolnika i pločnika, te gospodarenje cestovnim zemljištem uz nerazvrstane ceste.

a) djelatnika 3 x 240 sati = 720 sati	16.000,00
b) sanacija kolnika i pločnika	1.000.000,00
Ukupno:	1.016.000,00

7. ODRŽAVANJE GROBLJA:

a) jedan djelatnik 2010 sati	50.000,00
b) održavanje «Starog groblja» 2 x godišnje	4.000,00

Ukupno: 54.000,00

8. SANACIJA DEPONIIJA «SITNICA»

a) izrada studije utjecaja na okoliš

b) ishođenje lokacijske dozvole

c) otkup zemljišta 50.000,00

d) glavni projekt 80.000,00

e) izvedbeni projekt 60.000,00

Ukupno: 190.000,00

9. OSTALO ODRŽAVANJE:

a) protupožarna zaštita 250.000,00

b) dekorativni elementi 10.000,00

c) košarice za smeće 6.000,00

d) održavanje plaža 15.500,00

e) najam kemijskih WC-a 17.500,00

Ukupno: 299.000,00

SVEUKUPNI TROŠKOVI: 2.817.000,00

Direktor:
Marino Sardelić dr.vet.med.